
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
04.01.2018 nr LVK-O-0028

Tartu linna valimiskomisjoni koosseisu muutmine  
 
 
 
Toimiv Tartu linna valimiskomisjon on moodustatud Tartu maavanema 17.07.2017 korraldusega 

nr 1-1/749 kolmeliikmelisena. Tartu maavanem on nimetanud valimiskomisjoni liikmeteks Anneli 

Apuhtini, Jüri Mölderi ja Reet Saksa. Tartu linna valimiskomisjoni esimees on Tartu linnasekretär 

Jüri Mölder.

 
Maavalitsuste tegevuse lõpetamisest tulenev Vabariigi Valitsuse seaduse ja teiste seaduste 

muutmise seadusega muudeti kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõiget 1 ja 

sätestati, et valla ja linna valimiskomisjonil on vähemalt viis liiget senise kolme asemel. 

Nimetatud muudatus jõustus 01.01.2018. Eelnevat arvestades tuleb Tartu linna valimiskomisjoni 

nimetada täiendavad liikmed.

 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lg 5 sätestab, et valla ja linna 

valimiskomisjoni liikmed nimetab oma otsusega volikogu valla- või linnasekretäri ettepanekul. 

Sama paragrahvi lõige 6 näeb ette, et volikogu nimetab valla- või linnasekretäri ettepanekul ka 

kuni kaks asendusliiget, kes asuvad komisjoni volituste ajal volikogu määratud järjekorras nende 

komisjoniliikmete asemele, kelle volitused on lõppenud.

 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lg 5 ja lg 6 ning arvestades 

Tartu linnasekretäri Jüri Mölderi ettepanekut, Tartu Linnavolikogu 

 
o t s u s t a b:

 
1. Tartu linna valimiskomisjon on viieliikmeline.

 
2. Nimetada täiendavalt Tartu linna valimiskomisjoni liikmeteks:

2.1. Aili Kask;

2.2. Kaidi Tarros.

 
3. Nimetada Tartu linna valimiskomisjoni asendusliikmeteks:

3.1. Marili Jõesuu;

3.2. Helle Uusorg.

 
4. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 04.01.2018 istungi protokoll nr 1

Ettekandja:

 
Jüri Mölder

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna valimiskomisjoni koosseisu 

muutmine" juurde

 
Tartu Linnavolikogu 08.12.2016 otsusega nr 409 moodustati Tartu linna valimiskomisjon 

kolmeliikmelisena. Linnavolikogu nimetas linna valimiskomisjoni liikmeteks Anneli Apuhtini, 

Jüri Mölderi ja Reet Saksa.

 
Vabariigi Valitsuse 13.07.2017 määrusega nr 127 "Tartu linna ja Tähtvere valla osas 

haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määrusega nr 159 „Eesti 

territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine“ muutmine“ otsustati Tähtvere valla liitmine 

Tartu linnaga. Haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatas Vabariigi Valitsus.

 
Haldusreformi seaduse §st 703 tulenevad valimistoimingute erisused Vabariigi Valitsuse algatatud 

haldusterritoriaalse korralduse muutmisega seoses. Haldusreformi seaduse § 703 lg 2 p 4 näeb 

ette, et ühinemisel moodustuva valla või linna valimiskomisjoni liikmed nimetab asjaomane 

maavanem.

 
Kuigi Tähtvere vald liideti Tartu linnaga ja Tartu Linnavolikogu 08.12.2016 otsusega nr 409 oli 

Tartu linna valimiskomisjon juba moodustatud, siis johtuvalt asjaolust, et haldusreformi seaduses 

käsitletakse ühinemise ja liitumise koondmõistena ühinemist (s.t. ka liitumise puhul juhidutakse 

ühinemist puudutavatest sätetest), pidasid asjaomased riigiasutused põhjendatuks Tartu 

Linnavolikogu valimisteks uue valimiskomisjoni moodustamist.

 
Tartu maavanem moodustas Tartu linna valimiskomisjoni oma 17.07.2017 korraldusega nr 1-1

/749 kolmeliikmelisena. Tartu maavanem nimetas valimiskomisjoni liikmeteks Anneli Apuhtini, 

Jüri Mölderi ja Reet Saksa. 

 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 17 sätestab erisused uue kohaliku 

omavalitsuse üksuse valimistega seoses moodustatud valla ja linna valimiskomisjoni tegevuse 

osas. Nimetatud paragrahvi lõike 2 kohaselt valib valla ja linna valimiskomisjoni esimehe ja 

aseesimehe komisjon oma liikmete seast. Tartu linna valimiskomisjon valis esimeheks Jüri 

Mölderi.

 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 17 lg 2 näeb samuti ette, et valla ja linna 

valimiskomisjoni esimehe volitused kestavad kuni uue kohaliku omavalitsuse üksuse valla- või 

linnasekretäri ametissenimetamiseni. Kuna Vabariigi Valitsuse algatatud haldusterritoriaalse 

korralduse muudatuste tulemusena Tartu linn avalik-õigusliku juriidilise isikuna säilis, säilisid 

pärast Tartu Linnavolikogu valimistulemuste väljakuulutamist (1. novembrist 2017) ka Tartu 

linna senised ametiasutused ja ametiasutuste senised teenistujad (sealhulgas linnasekretär) jätkasid 

teenistust oma senistel teenistuskohtadel. Jõustunud haldusterritoriaalse korralduse muudatused ei 

toonud seega kaasa muudatusi Tartu linna valimiskomisjoni esimehe isiku osas. 

 
Maavalitsuste tegevuse lõpetamisest tulenev Vabariigi Valitsuse seaduse ja teiste seaduste 

muutmise seadusega muudeti kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõiget 1 ja 

sätestati, et valla ja linna valimiskomisjonil on vähemalt viis liiget senise kolme asemel. 

Nimetatud muudatus jõustus 01.01.2018. Eelnevat arvestades tuleb Tartu linna valimiskomisjoni 

nimetada täiendavad liikmed.

 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lg 5 sätestab, et valla ja linna 

valimiskomisjoni liikmed nimetab oma otsusega volikogu valla- või linnasekretäri ettepanekul. 

Sama paragrahvi lõige 6 näeb ette, et volikogu nimetab valla- või linnasekretäri ettepanekul ka 

kuni kaks asendusliiget, kes asuvad komisjoni volituste ajal volikogu määratud järjekorras nende 

http://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2016120800409


Sama paragrahvi lõige 6 näeb ette, et volikogu nimetab valla- või linnasekretäri ettepanekul ka 

kuni kaks asendusliiget, kes asuvad komisjoni volituste ajal volikogu määratud järjekorras nende 

komisjoniliikmete asemele, kelle volitused on lõppenud.
 


